Estado do Rio Grandê do Norte
Município de Pau dos Ferros

Cámara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver, Francisco Lopes Torquato

rNDrcAçÃo pe 71!!1zoza

Ao Excelentíssimo Senhor

José Alves Bento

Prêsidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer que seia feito quebra-molas na

rua debaixo e na rua da caixa d'água onde está

sendo feita a pavimentação localizado no

Perímetro lrrigado, zona rural da Cidade de Pau

dos Ferros/RN.

O Vereador abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja

discutida e submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte lndicação: Requer à Chefe do Poder

Executivo, Sra. Marianna Almeída Nascimento, que seja feito quebra-molas na rua debaixo e

na rua da caixa d'água, onde está sendo feita a pavimentação, localizado no Perímetro

trrigado. zona rural da cidade de Pau dos Ferros, RN.

JUSTIFICATIVA:

É de suma importância para aqueles que residem na localidade, que seja feito os

quebra-molas, pois os moradores reclamam da alta velocidade dos veículos e do constante

risco de acidentes nas ruas citadas acima. E com o intuito de prevenir danos maiores aos

moradores, se faz necessário essa indicação, trazendo mais segurança para todos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros' RN,01 de

novembro de 2024.

rg BessaFranc
Vereador

de Assis

Estado do Rio Grande do Norte
MunicÍPio de Pau dos Ferros

Câmara MuniciPal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

PAU DOS FERROS - RN
MUNICIPAL DE

REcEBTDo EÍtl: Él))-, -ú

LIMA
Diretora

DOS FERROSMUNICIPAL DE

í9.

PAU OOS FERROS - RN

-r-l-
JosÉ ALVES BENTO

PÍe3idente

sEssÁo oRDINÁRlA

REPROVADOAPROVAOO